PEDOMAN-SARJANA-DESA

PERBUP. MALINAU NO.7 BD 2024/NO.7.

PERATURAN BUPATI MALINAU NOMOR 7 TAHUN 2024 TENTANG PEDOMAN PENYELENGGARAAN DAN PERSYARATAN PROGRAM DESA SARJANA

ABSTRAK

- : Untuk melaksanakan ketentuan Pasal 6 ayat (2) dan Pasal 8 ayat (3) Peraturan Daerah Nomor 7 Tahun 2022 tentang Program Desa Sarjana, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Peraturan Pelaksana Peraturan Daerah Nomor 7 Tahun 2022 tentang Program Desa Sarjana;
- :- Dasar Hukum dalam Peraturan Bupati ini adalah : UUD NRI Tahun 1945 Pasal 18 ayat (6); UU 47 Tahun 1999 sebagaimana telah diubah dengan UU No 7 Tahun 2000; UU No 23 Tahun 2014 sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan UU No 6 Tahun 2023; Perda No 7 Tahun 2022.
- :- Dalam Peraturan Bupati ini Mengatur Tentang Ketentuan Umum; Persyaratan Peserta Program Desa Sarjana; Tahapan Pelaksanaan; Jangka Waktu Pemberian Bantuan Biaya Pendidikan; Alokasi Bantuan Biaya; Penghentian Dan Pengembalian Bantuan Biaya Pendidikan; Pemberdayaan Peserta Program Desa Sarjana; Program Kerjasama; Monitoring, Pembinaan Dan Evaluasi; Pembiayaan; Penutup

CATATAN

- Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.
 - Agar setiap orang dapat mengetahuinya, memerintahkan pengundangan peraturan bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Malinau.